



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

K. NIELSEN TRANSPORT APS
RØDE HEDEVEJ 2, 9490 PANDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2024

Karsten Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. Nielsen Transport ApS Røde Hedevej 2 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 40 38 56 14 Stiftet: 27. marts 2019 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 681 tkr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

2023 har været påvirket af stigende brændstofpriser og ekstraordinært store omkostninger til reparation af driftsmateriel. Selskabets ledelse er opmærksomme herpå og har for at imødegå underskuddet reduceret omkostninger og holder generelt stort fokus på den økonomiske udvikling, hvor selskabet måler økonomien ned på hver bil. Periodebalance for 1. kvartal 2024 viser et samlet overskud på 181 tkr. før skat

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.778.730	3.255.389
Personaleomkostninger.....	1	-5.558.490	-2.538.104
Af- og nedskrivninger.....		-35.000	-61.000
DRIFTSRESULTAT		-814.760	656.285
Andre finansielle omkostninger.....	2	-58.359	-9.961
RESULTAT FØR SKAT		-873.119	646.324
Skat af årets resultat.....	3	192.086	-142.414
ÅRETS RESULTAT		-681.033	503.910
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	117.800
Overført resultat.....		-681.033	386.110
I ALT		-681.033	503.910

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.751	38.751
Materielle anlægsaktiver.....	5	23.751	38.751
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER.....		53.751	88.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.829.434	1.159.854
Andre tilgodehavender.....		68	499
Periodeafgrænsningsposter.....		1.048.035	810.127
Tilgodehavender.....		2.877.537	1.970.480
Likvide beholdninger.....		67.088	204.467
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.944.625	2.174.947
AKTIVER.....		2.998.376	2.263.698
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		77.846	758.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	117.800
EGENKAPITAL.....		127.846	926.679
Hensættelse til udskudt skat.....		1.102	193.188
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.102	193.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		946.971	210.775
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		248.817	51.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		102.194	190.030
Selskabsskat.....		0	85.628
Anden gæld.....		1.571.446	605.637
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.869.428	1.143.831
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.869.428	1.143.831
PASSIVER.....		2.998.376	2.263.698
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	758.879	117.800	926.679
Forslag til resultatdisponering.....		-681.033		-681.033
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	77.846	0	127.846

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	5	
Løn og gager.....	4.024.981	1.855.307	
Pensioner.....	316.636	54.059	
Andre omkostninger til social sikring.....	76.673	32.741	
Andre personaleomkostninger.....	1.140.200	595.997	
	5.558.490	2.538.104	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.193	1.435	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.166	8.526	
	58.359	9.961	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	85.628	
Regulering af udskudt skat.....	-192.086	56.786	
	-192.086	142.414	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		100.000	
Kostpris 31. december 2023.....		100.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		80.000	
Årets afskrivninger		20.000	
Afskrivninger 31. december 2023.....		100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		80.834	
Kostpris 31. december 2023.....		80.834	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		42.083	
Årets afskrivninger		15.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		57.083	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		23.751	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang	30.000	
Kostpris 31. december 2023.....	30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	30.000	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 77 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 12.767 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K. Nielsen Transport Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
